Atividade Legislativa

Requerimento n° 565, de 1962

Autoria: Senador Paulo Coelho (/)

Iniciativa:

Ementa:

Solicitando seja oficiado aos Senhores Presidente da República, Primeiro Ministro e Ministro do Trabalho, no sentido de
recomeçar sejam instalados no Municípios de Itacoatira e Paratins, no Amazonas, agências e ambulatórios no Instituto
de Aposentadoria e Pensões dos Empregados em Transporte e Cargas.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: 13/09/1962 - Plenário do Senado
Federal

Último local:

-Destino: Último estado: 13/09/1962 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

06/03/1967

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

01/04/1965

Ofício GM/BR-401, do Senhor Ministro do Trabalho e Previdência Social, Transmitindo as informações prestadas pelo IAPETC,
relativas ao Requerimento.

Ação:

22/10/1962

Mensagem 200 do Senhor Presidente da República comunicando que encaminhou o requerimento ao Ministério do Trabalho e
Previdência Social para as Providências cabíveis.

Ação:

18/10/1962

Ofício 656 ao Senhor Presidente do Conselho de Ministros.Ação:

20/09/1962

Mensagem 103, ao Senhor Presidente da República.
Ofício 621 ao Senhor Chefe do Gabinete Civil da Presidência, Substituto.

Ação:

13/09/1962

APROVADASituação:

Leitura e aprovação.Ação:

Publicado no DCN2 Páginas 2034

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 565, de 1962

TRAMITAÇÃO

DOCUMENTOS

RQS 565/1962

13/09/1962Data:

Senador Paulo Coelho (/)Autor:

nullLocal:

Solicitando seja oficiado aos Senhores Presidente da República, Primeiro Ministro e Ministro do Trabalho, no sentido de
recomeçar sejam instalados no Municípios de Itacoatira e Paratins, no Amazonas, agências e ambulatórios no Instituto de
Aposentadoria e Pensões dos Empregados em Transporte e Cargas.

Descrição/Ementa:

pg 2